



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ VI

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΛΥΜΜΑΤΩΝ - ΕΣΧΑΡΩΝ ΦΡΕΑΤΙΩΝ

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΟΥΣ CPV	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
<b>ΚΑΛΥΜΜΑΤΑ - ΕΣΧΑΡΕΣ ΦΡΕΑΤΙΩΝ</b>						
<b>1. Κάλυμμα φρεατίου κλάσης D400, GGG-50 (ISO 1083), κατά EN 124</b>						
1	EN124 D400 Φ600	44423740-0	τεμ.	15	95,00 €	1.425,00 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ 1:</b>						<b>1.425,00 €</b>
<b>2. Κάλυμμα φρεατίου για μηχ/φωνα κλάσης C250/D400, GGG-50 (ISO 1083), κατά EN 124</b>						
1	400x400 C250	44423740-0	τεμ.	200	55,00 €	11.000,00 €
2	500x500 C250	44423740-0	τεμ.	100	77,00 €	7.700,00 €
3	600x600 C250	44423740-0	τεμ.	10	100,00 €	1.000,00 €
4	400x400 D400	44423740-0	τεμ.	20	110,00 €	2.200,00 €
5	500x500 D400	44423740-0	τεμ.	15	120,00 €	1.800,00 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ 2:</b>						<b>23.700,00 €</b>
<b>3. Εσχάρα κλάσης D400, GGG-50 (ISO 1083), κατά EN 124</b>						
1	840x480 D400	44423710-1	τεμ.	15	140,00 €	2.100,00 €
2	400x400 D400	44423710-1	τεμ.	15	110,00 €	1.650,00 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ 3:</b>						<b>3.750,00 €</b>
<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ:</b>						<b>28.875,00 €</b>
<b>Φ.Π.Α. 24%:</b>						<b>6.930,00 €</b>
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:</b>						<b>35.805,00 €</b>

Καβάλα, 01-09-2020

Ο Συντάξας  
Ο Διευθυντής Τ.Υ.  
της Δ.Ε.Υ.Α.Κ.

Θεωρήθηκε  
Ο Γενικός Διευθυντής  
της Δ.Ε.Υ.Α.Κ.

Λογκάρης Άγγελος  
Πολιτικός Μηχανικός M.Sc.

Τσακίρης Κωνσταντίνος  
Πολιτικός Μηχανικός M.Sc.